
                   TIMEPLAN 6C    2024/2025 
 

 MANDAG 
                 08:30-14:00 

TIRSDAG 
                 08:30-12:50 

ONSDAG 
                08:30-14:00 

TORSDAG 
                   08:30-14:00 

FREDAG 
                  08:30-12:50 

1. 
08:30
09:30 
 

Norsk (Martina) 
 
 

Norsk (Martina) 
 

 

KH (Martina) 

 

 

KRLE (Martina) 
  

Mat og helse 
(Elin og Malai) 
 

 

2.  
09:30
10:00 

10:00 
10:10 

1. Lillefri 

3 
10:10
11:00 

Engelsk (Martina) Matte (Jane) KH (Martina) 

 
 

Norsk (Martina) 

 

Mat og helse  
(Elin og Malai) 
 

11:00 
11:20 

Matpause 

11:20 
11:50 

Storefri 

4. 
11:50
12:50 
                 

Naturfag (Martina) 
 

Kroppsøving  (Martina) 

 

 
 

Matte (Jane) 
 

Matte (Jane)  Samfunnsfag (Martina) 
  
 

12:50 
13:00  

2. Lillefri 

5. 
13:00
14:00 

Musikk (Martina) 

 

 

 

 Samfunnsfag (Martina) Engelsk (Martina) 

  
 

Fysisk aktivitet (Martina) 

 Skoleslutt kl. 14:00 Skoleslutt kl. 12:50 Skoleslutt kl. 14:00 Skoleslutt kl. 14:00 Skoleslutt kl. 12:50 

 


